Приказ о возбуждении дела № ММ 06-06/2018-360 и создании Комиссии
по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», рассмотрев заявления «…»,«…»,«…»,  материалы проверки
прокуратуры Октябрьского района города Ижевска, документы и информацию,
указывающие на признаки нарушения антимонопольного законодательства,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № ММ 06-06/2018-360 по признакам нарушения статьи 16
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в отношении
Администрации муниципального образования «город Ижевск» (426070, УР, г.
Ижевск, ул. Пушкинская, 276, ИНН: 1826001137, КПП: 183101001), Управления
благоустройства и транспорта  Администрации города Ижевска (426053, УР, г.
Ижевск, ул. Ворошилова, 67а, ИНН 1841003259, КПП 184001001),  АО «Летний сад им.
М.Горького» (426051, УР, г. Ижевск, ул. Милиционная, 4, ИНН: 1831099449, КПП:
183101001), ООО «Ижевская строительная компания» (426033, УР, г. Ижевск, ул.
Береговая, 15, ИНН 1831153030).
2. Для рассмотрения дела № ММ 06-06/2018-360 создать Комиссию в составе:
председатель Комиссии – «…»– руководитель;
члены Комиссии:
«…»– начальник отдела контроля закупок;
«…»- ведущий специалист-эксперт отдела контроля закупок;
«…»– ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля;
«…»- ведущий специалист-эксперт отдела контроля закупок.
          3. Ответственным за ведение дела назначить начальника отдела контроля
закупок  «…»
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                             «…»